- ANTIQUARIES** (Society of)—see *Archæologia, Catalogue, Cathedrals, Royal Household Book, Transactions, and Vetusta Monumenta.*
- ANTONINI** (Annib.) *Dizionario Italiano, Latino e Francese.* 2 vols. 4° Lione, 1770.
- (Carlo) *Manuale di varii Ornamenti, tratti dalle Fabbriche e Frammenti Antichi, per uso de' Pittori, Scultori, &c.* (Rosoni, Candelabri e Orologgi.) 4 vols. in 2. fol. Roma, 1781–90.
- *Manuale di varii Ornamenti componenti la Serie de' Vasi Antichi, di Marmo e di Bronzo, in Roma.* 3 vols. fol. Roma, 1821.
- *IL VIGNOLA*, illustrato proposto da, C. Antonini. Folio. Roma, 1828.
- ANTONINUS LIBERALIS.**—see *Historiae Poeticæ Scriptores.*
- ANTONINUS** (Marcus) *De rebus suis Gr. et Lat. Comment. perpet. illust. studio T. Gatakeri.* 4° Cantab. 1652.
- *Meditations; with Life by D'Acier, translated by Jer. Collier.* 8° London, 1701.
- *PIUS.*—see *Burton (W.)*
- ANTONIO** (Nicol.) *Censura de Historias Fabulosas; obra postuma, publica estas obras D. Greg. Mayans i Siscar.* Folio. Valencia, 1742.
- *Bibliotheca Hispana Vetus, sive Hispani Scriptores qui ad annum Christi MD. floruerunt, curante F. Perezio Bayerio; cum Vita Auctoris, Notulis et Indice.* 2 vols. fol. Matriti, 1788.
- *Bibliotheca Hispana Nova, sive Hispanorum Scriptorum qui ab MD. ad MDCLXXXIV. floruerere, Notitia; cum Append. et Indicibus.* 2 vols. fol. Matriti, 1783.
- ANTONIUS NEBRISSENSIS.** *Dictionarium Latino-Hispanicum, cura J. G. Manrique.* Folio. Madrid, 1751.
- ANVERS** (Le Voyageur à), ou *Indication di tout ce qui a rapport aux Administrations, au Commerce, aux Arts, etc.* 8° Anvers.
- APPIANUS.** *Romanarum Historiarum quæ supersunt, Gr. et Lat. cum notis Variorum et Johannis Schweighæuser; cum Indicibus (in vol. 3).* 3 vols. 8° Lipsiae, 1785.
- APOLLODORUS.** *Bibliotheces, sive de Deorum Origine, Gr. et Lat. ab Aegio Spoletino, cum Comment. Scip. Tetti et Indice.* 8° Romæ, 1555.
- *Bibliothecæ Libri III. et Fragmenta, curis secundis illustravit C. G. Heyne cum ejus Observationibus et Indicibus (in vol. 2).* 2 vols. 8° Gottingæ, 1803.
- see *Historiae Poeticæ Scriptores.*
- APOLLONIUS RHODIUS.** *Argonautica, cum varietate Lectionis, Annotationibus, Scholiis et Indicibus, ab A. Wellauer.* 2 vols. in 1. 8° Lipsiae, 1828.
- *The Argonautics, translated by William Preston.—British Poets, vol. 90, 91.*
- APOSTOLICAL Constitutions in Ethiopic.**—see *Platt.*
- APULEIUS.** *Opera Omnia, ex edit. Oudendorpii, in usum Delphini, cum Notis Variorum, et Indicibus (in vol. 7).* 7 vols. 8° Londini, 1825.
- *L'Asino d'Oro di Apulejo traslatato.—Firenzuola Opere, tomo 3.*
- ARABIA.**—Conder's *Modern Traveller*, vol. 4.